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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 8 oktober. Kerstin Sonnbäck
kommer och håller ett föredrag om 3 kvinnor i Avesta – bland annat Get
Johanna om jag förstått det rätt.

Som vanligt gäller avanmälan och senast onsdagen den 2 oktober kl 12.00
önskar Gunilla Nord besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-
post gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21

Vi ber Lena Ivarsson, Inga Jannerlid och Gunnel Khysing att ta med vinster till
vårt lotteri.

Föreg möte Årsmöte hölls i vanlig ordning och separat protokoll skickas ut senare

Lennart Vessberg höll ett intressant föredrag med annorlunda infallsvinkel runt
våra svampar. Vi fick inte lära oss om hur svampar ser ut utan mer om
svampens betydelse historiskt, när den första svampboken kom ut (1901),
varför svampböckerna redovisar matsvampar i 1-3 stjärnor och svårigheten att
klassificera en svamps giftighet innan man började med kemisk analys – detta
kom först på 1980-talet! Lennart har passerat pensionsålder med råge men är
ännu anlitad av länsstyrelser för att inventera våra svampar. Han är en av få
mycket kunniga inom området.

IW frågor Distriktsårsmöte
Distriktsårsmötet kommer att hållas i Sandviken den 13 oktober
AnnKatrin Forsling, Annika Ahlqvist, Ann Sofi Hopstadius och Gunilla Nord
deltar från Avesta men alla är hjärtligt välkomna att delta. AnnKatrin och
Annika tar bil så det går bra att åka med isåfall – anmäl till mig senast den 2
oktober så gör jag en gemensam anmälan för klubben.
Jag bifogar programmet som PDF.

Annika deltog i informationsmötet i Borlänge och kan berätta att man från
SIWR har satt som mål att alla som vill får hjälp att lägga en genväg på sin
mobil – detta för att lätt kunna nå den öppna hemsidan för Inner Wheel och på
så vis kunna hålla sig informerad med vad som händer inom Inner Wheel.
Annika har sänt ut instruktioner hur man går tillväga om detta, men hon
hjälper mer än gärna till om du har ytterligare frågor eller vill ha mer hjälp.
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Annika presenterar också ett förslag till motion. Inner Wheel Norden har idag
olika plattformar till sina IT system. Kanske kunde man samordna detta istället
till en plattform för alla länder för att eventuellt kunna spara pengar. Motionen
går ut på att tillsätta en arbetsgrupp på rådsnivå för att kunna utreda om detta
är möjligt och om det innebär besparingar. Förslaget antogs av mötet.

Då SIWR har stora underskott i budgeten detta trots att vi har slutat med
matrikeln så har AnnKatrin som förslag att lägga IW nytt på hemsidan – dels
ger det en besparing i pengar och dels kan de ge ett incitament att gå in på
hemsidan och läsa IW nytt. Hon kommer att ta upp detta vidare på
distriktsårsmötet.

Sandviken firar 50 år i år. Inbjudan kommer.

Eva Gille vill betona att vi ska synas och märkas mer – vi är för anonyma och
bör marknadsföra oss mer för att attrahera nya medlemmar.

Höstens program

Oktober  -  Kerstin Sonnbäck  - 3 kvinnor i Avesta  inbokat
November  förslag – Lena Larsson dietist – bra mat för äldre
December Julbord

Kom gärna med fler förslag för kommande möten – det är så bra om vi kan
vara ute i god tid att boka upp våra föredragshållare.

Anita bjuder in till vinprovning med Helena Öhman i SPF lokalen tisdag den 15
oktober kl 16.00. Kostnad 395 kr – denna gången är det bara för kvinnor. Anita
tar emot anmälningar

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson


